propter egritudinem corporis ; insuper et actus 

membrorum meorum est uilis. Sine me adhuc 

septem dies, usque dum recipiam uires". Ad quam 

(22). Non multis in medio reuolutis diebus, 

uolens rex idem puellam suis thalamis sociare, 

celebri edicto sacerdotum et principum suorum 

senatum nuptiarum praecepit adesse 

sollemniis. Cumque stipatus agmine procerum 

introisset, ubi ipsa manebat, dixit illi : 

"Ascendamus in palatium, nam nuptiae paratae 
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rex : "Fiat", inquit, "secundum uoluntatem 

tuam". Rex palatium ingressus est ; illa cubiculum 

reuersa est. Inter conuiuium igitur mirati sunt 

multi, quia regina non aderat regis lateri. Quae 

namque celabat animi decretum usque ad diem 

septimum. Quo inlucescente, ingressa est 

[ecclesiam] Stephani martyris, clausis post tergum 

hostiis ; ubi se exuit regiis uestibus indutaque est 

sanctimonialibus. Nempe cornu altaris 

adprehendit et his uerbis orauit : "Sancte 

Stephane, qui sanguinem tuum propter Christum 

fudisti, sis pro me indigna hodie intercessor, ut 

conuertatur cor regis secundum uoluntatem 

meam, ne auferatur uelamen istud de capite 

meo". Quod uidentes uiri, qui eam fuerant secuti, 

regredientes cum festinatione nuntiauerunt 

regi. Qui conuocans sacerdotes ac principes, 

inquisiuit inde consilium ; inter quos Cyprianus 

Arlatensis praesul dixit : "Haec puella, cum esset 

stricta a demoniis, uoto se obligauerat, ne 

auerteretur a sanctitate. Caue, ne eam inde 

abstrahas et, ea peiora prioribus patiente, in 

peccatum incurras".Quod rex iustus et timens 

Deum audiens et consilium plurimorum 

sacerdotum sumens, ingressus ecclesiam, ubi ipsa 

erat, iussit adferri uestem regalem et coronam, 

quae ei praeparata fuerat, dixitque ad illam : 

sunt ; sacerdotes et capita populorum cum 

benedictionibus congruis aduenerunt". Quibus 

illa auditis cecidit ad pedes eius, dicens : "Mi 

domine, quia praeterita passio suo me pondere 

tabefecit, uires absorbuit ualitudo contraria, 

membrorum officia aegritudine sunt resoluta ; da 

mihi uel septem dierum inducias, ut aliquatenus 

uirium detrimenta recuperem et sic tuis possim 

applicari conspectibus". Quam petitionem dum 

rex pie susciperet, ad palatium remeauit, illa in 

priuato commorante cubiculo. Fiebat autem 

utroque in loco ingens apparatus laetitiae, 

admirantibus multis, cur tam diu diuisi conuiuio 

distulissent conubia. Transactis interea septem 

diebus, circa matutinum officium puella cum